assinaturas dos atos do Poder Legislativo; e aos representantes das Autarquias e Fundações, as 
assinaturas dos atos a serem publicados no Diário Eletrônico, quando da contratação do serviço junto a 
AMM. 

DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

Cláusula 6ª. O valor do contrato é de R$ 5.794,44 (cinco mil setecentos e noventa e quatro reais e 
quarenta e quatro centavos), pagos em parcelas fixas e mensais no valor de R$ 482,87 (quatrocentos 
e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos) por meio de boleto bancário no dia 20 de cada mês. 

Parágrafo Único - O valor do contrato independe do número de publicações que o CONTRATANTE 
efetuará. 

Cláusula 7ª. O valor do contrato será reajustado, anualmente, a partir de 01 de janeiro, com